



הודעה משותפת לעיתונות

סוכנויות סיוע מבקשות לגייס 705 מיליון דולר לטיפול בצרכים הומניטריים בפלסטין בשנת 2015

רמאללה, 12 בפברואר 2015

היום פרסמו סגן ראש ממשלת מדינת פלסטין, ד"ר מוחמד מוסטפא, והמתאם ההומניטרי, מר ג'יימס ו' רולי, את תוכנית המענה האסטרטגי לשנת 2015, השואפת לטפל בצרכים ההומניטריים של 1.6 מיליון פלסטינים בעזה ובגדה המערבית.

"החודשים האחרונים היו מהקודרים והקשים ביותר בתולדותינו, אמר ד"ר מוסטפא, "במיוחד בעזה, שם ממשיכים בני עמנו להזדקק לתמיכה הומניטרית דחופה בעקבות המלחמה בת 51 הימים. המצב בגדה המערבית, לרבות ירושלים המזרחית, מידרדר גם הוא על רקע הקיפאון המדיני ומצב כלכלי וכספי הולך ומחמיר, הודיע ד"ר מוסטפא. "אנו מברכים על תוכנית המענה האסטרטגי, שתמלא תפקיד חיוני בהיענותנו למצב קשה זה. התוכנית מתמקדת בצרכים ההומניטריים הדחופים ביותר, משלימה את מאמצי ההתאוששות והשיקום שמיישמת הממשלה הפלסטינית בעזה, ותורמת לייצוב המצב בגדה המערבית, הוסיף.

"2014 הייתה שנה טרגית לפלסטין, עם עלייה חדה בצרכים ההומניטריים, אמר מר רולי. "כ-100 אלף בני אדם עדיין אינם יכולים לחזור לבתייהם בעזה, ואילו בגדה המערבית חיים אלפים נוספים בחוסר ביטחון כרוני, בצלה של סכנת אובדן בתיהם ומחיייתם בשל הריסות, הוסיף. "אם לא תקבל תוכנית זו את תמיכתם המלאה של תורמים, יותר מ-22 אלף משפחות עלולות להישאר עקורות. יתרה מכך, עד 1.6 מיליון בני אדם בשטח הפלסטיני הכבוש עלולים להיוותר ללא שירותי מים ותברואה נאותים או סיוע במזון, והגישה לשירותי בריאות וחינוך בסיסיים תיפגע אף היא."

תוכנית המענה האסטרטגי לשנת 2015 מבקשת לגייס 705 מיליון דולר לביצוע 207 מיזמים שהוגשו על ידי 77 גופים, לרבות 64 ארגונים לא ממשלתיים, הן מקומיים והן בינלאומיים, ו-13 סוכנויות או"ם. כמעט 80% מהמימון המבוקש מיועדים לאספקת מחסה ופריטים שאינם מזון, ולקידום הביטחון התזונתי בקרב פלסטינים חלשים ופגיעים. יותר מ-75% מהמימון המבוקש מתמקדים בטיפול בצרכים בעזה.

"בצד המענה ההומניטרי אנו זקוקים גם לשינויים מהותיים, במיוחד בעזה העומדת על סף משבר חמור נוסף, אמר מר רולי. "מעל לכל, יש לבסס את הפסקת האש השברירית, להסיר את המצור, לכבד את זכויות האדם ולהגיע לפיתרון מדיני עבור השטח הפלסטיני כולו."

* * *

לפניות אמצעי התקשורת:

חיאט אבו-סאלח, משרד האו"ם לתיאום עניינים הומניטריים, נייד 054 33 11 816, abusaleh@un.org

עדנאן ג'ולאני, יועץ תקשורת לסגן ראש הממשלה, נייד: 050 534 8366, pmtcenter@yahoo.com

לפניות תורמים:

עיישה מג'יד, משרד האו"ם לתיאום עניינים הומניטריים, 054 33 11 806